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Virksomheden har fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
adskillelse og temperaturer i køleinventar.
Virksomheden kunne mundtligt redegøre for procedurer ved
levering af fødevarer, herunder at paller med varer køres ind
fra udendørs leveringsgård med det samme, samt gennemgik
mundtligt procedurer for datovaregennemgang, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder, hvor der opbevares fødevarer på lager i
kælder, samt i butik. Dertil også kontrolleret renholdelse af ind-
og udvendige falder i køleinventar, ventilationsriste i kølerum til
mejeri, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring siden januar 2024 til den 9.
april 2024.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse
fødevarekategorier, herunder brød, drikkevarer, pålæg, mejeriprodukter og halv- og helkonserves for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland. Følgende er kontrolleret: Galia melon, rød peberfrugt, appelsiner og rød
grape.


